МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
МО КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

П Р И К А З

от 31.05.2023 г. Красноуфимск №255

Об открытии лагеря с дневным
пребыванием детей на базе
МАОУ «Новосельская СОШ»

Руководствуясь распоряжением Администрации Муниципального
образования Красноуфимский округ от 25.01.2023 г. № 7 «Об обеспечении
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков МО Красноуфимский
округ в 2023 году», на основании санитарно-эпидемиологического заключения
№ 66.01.37.000.М.000852.05.23 от 03.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МАОУ «Новосельская СОШ» И.А.Федорову:
1.1. открыть лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 34 человек;
1.2. установить режим работы учреждения с 01.06.23 г. по 22.06.23 г.

с 08.00 до 14.30 часов;
1.3. укомплектовать лагерь административно-хозяйственными кадрами

согласно Типовым штатам и количеству учащихся;
1.4. возложить на воспитателей персональную ответственность за жизнь и

здоровье закрепленных за ними детей;
1.5. обеспечить предоставление отчетов об использовании денежных средств

и об итогах проведения лагеря в течение трех рабочих дней после окончания смены
в МОУО МО Красноуфимский округ, согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста МОУС МО
Красноуфимский округ Л.П.Илюшкину.

Начальник МОУО
МО Красноуфимский округ Н.А. Гибадуллина

/